Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
54

Em reiteração aos requerimentos n° 2981/2020, 756/2021 e 364/2022, REQUEIRO ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito, c/c a Subprefeitura, o término das obras de construção da "sala de

aula", do Projeto Jataí, com a colocação de forro, execução do serviço de elétrica para

iluminação e pontos de energia e término de colocação de vidros no vitrô,

APROVADO

2 1 MAR, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que em 2019, este vereador encaminhou verba por meio da Emenda Impositiva n°

227/2019, destinada a construção de sala de aula, do Projeto Jataí;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, c/c a

Subprefeitura, o término das obras de construção da "sala de aula", do Projeto Jataí, com a

colocação de forro, execução do serviço de elétrica para iluminação e pontos de energia e

término de colocação de vidros no vitrô,

Plenário Dr. Francisco Romano de °live' a, .moi e março de 2022

Vereador Carmo ra — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1